
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXV/354/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 30 sierpnia 2023r.

w sprawie: upoważnienia Zarządu Powiatu w Mrągowie do zatwierdzania projektów współfinansowanych przez Unię
Europejską w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2022, poz. 1526 z późn. zm.),

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Udziela się upoważnienia Zarządowi Powiatu w Mrągowie do zatwierdzania projektów współfinansowanych przez Unię
Europejską w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027 oraz dokonywania czynności
związanych z ich realizacją.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

W związku z ogłaszaniem przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego kolejnych konkursów na dofinansowanie
projektów ze środków UE w nowym okresie finansowania w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur
(FEWiM) 2021-2027, zachodzi konieczność upoważnienia Zarządu Powiatu w Mrągowie do zatwierdzenia przygotowywanych
projektów w obszarze wsparcia dla szkół i placówek oświatowych, które mogą otrzymać dofinansowanie oraz do
zatwierdzania projektów, które będą opracowywane i realizowane w kolejnych latach.
W chwili obecnej trwają prace nad przygotowaniem wniosków aplikacyjnych w ramach programów umożliwiających
otrzymanie dofinansowania na programy współpracy szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe z otoczeniem
społeczno-gospodarczym ukierunkowane na wysoką jakość szkolnictwa branżowego, odpowiadającego potrzebom
regionalnego rynku pracy.
W związku z powyższym niezbędne jest upoważnienie Zarządu Powiatu do wszelkich czynności faktycznych i prawnych,
które okażą się potrzebne do zawarcia i realizacji umowy w zakresie dofinansowania projektu.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXV/354/2023  (PDF, 441 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-354.LXXV-z-dn.2023-08-30-(z-uzasadnieniem).pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 


